REPUBLIKA E KOsoviis/ REPUBLIKA KOSOVA /REPUBLIC OF KOsovo

KOMUNA E GJAKOViiS
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPAL[TY OF GJAKOVA

Kuvendi i Komunés sg Gjakovis

Komiteti pér Politikg dhe Financa
0L Nr.06 YOI-AXUF 12022

Dt.19.01.2022

Pér: z./znj.
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Kuvendit t& Komungs sg Gjakovés, e cila do t& mbahet me dt.26.01.2022 ( E Mérkure ) me fillim né
ora, 10:00 né& objektin e Komunés né Rr, “UCK” né (ish objekti i BANKOS-it) kati I. salla nr.8, ng
hapésirat e Kabinetit t& Kryetarit t& Komungs s Gjakovés,

Pér kéts mbledhje propozohet ky:
REND DITE

1. Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me dt. 10.12.2021.

2.Shqyrtimi i Draft Planit t Punés sé& Kuvendit per vitin 2022 .

3.Themelimi i Komitetit pér Komunitete i Kuvendit Komunés s¢ Gjakoves |

4.Raporti i Kryetarit mbj gjendjen ekonomiko-financiare dhe zbatimi i planeve Investuese ng
Komunén e Gjakoves pér vitin 2021 ,

S.Shqyrtimi i progresit t& adresimit t& rekomandimeve t& auditorit t& pérgjithshém sipas planit tg
veprimit t& ekzekutivit komunal .

10. Propozim Vendimi Pér Themelimin e Komisionit vlerésues pér dhénien ng shfrytézim t& Prones
s€ Paluajtshme Komunale.- Parkingu .

11. Themelimi i Komisionit Komunal ts aksionaréve pér Ndérmartjen Publike Komunale KRM
“Cabrati “ SH, A Gjakove.

12. Themelimi i Komisionit Komunal t¢ aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike Komunale “Stacionj
Autobuséve” SH, A Gjakove.

13. Themelimi i Komisionit Komunal s aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike Komunale
“Ngrohtorja e Qytetit” SH. A Gjakove,



14. Kérkesa ¢ DUMM-sg pér Shfrytézimin — Servitutin né pronén Publike me karakter Rrugsé
Publike, pér Zhvendosjen dhe Zgjerimin e rrjetit elektro energjetik té tensionit t& mesém .

15. Kérkesé pér dhénien né shfrytézim t& pjeséve t& pronés Publike pér vendosjen e trafo stacioneve
dhe stabilimenteve shpérndarése t& rrjetit elektro energjetik té tensionit t& mesém dhe té ulte |

16. Shqyrtimi i kérkess pér Pezullimin e taksés pér pije alkoolike pér vitin 2022 né Komunén e
Gjakovés .

17. T& Ndryshme .
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